健食原料・OEM展出展の御案内

株式会社キティー 営業本部

拝啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、弊社は2025年4月22～4月23日に東京国際フォーラムで行われる
健康食品の原料供給・受託加工のビジネスショー「健食原料・OEM展2025」に出展いたします。
皆様のお越しを心よりお待ちしています。

敬具

会 期：2025年4月22日（火）～4月23日（水）
10:00～17：00

会 場：東京国際フォーラム ホールE
（ガラス棟 地下２Ｆ）

入場料：無料（事前登録必要）
https://www.healthfoodexpo.jp/

主 催：株式会社ヘルスビジネスメディア

株式会社キティー https://www.kitii.co.jp/
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町1-6-1丸柏タマビル4F

2025年4月吉日

出展情報
出展社：株式会社キティー ブース：D-06

企業プレゼンテーション情報

出展製品

殺菌ビフィズス菌粉末オーツ麦糖化液発酵粉末

4月22日（火） 第2セミナールーム D06 13:15 ～13：40
【桜の恵み、美の発酵】植物由来「プラミス」の

オーツミルク×乳酸菌から引き出す 4つの美容のチカラ

4月23日（水） 第2セミナールーム J10 15:35～16：00
【整腸から脂質代謝まで】あらゆる工場・食品加工可能なビフィスリム菌KMH001